
CNPJ: 93.201.200/0002-74 

MARINELLO MALHAS LTDA

RUA SILVEIRA MARTINS, 720 - VOLTA GRANDE

FARROUPILHA, RS

Fone: (54)2109-8517

UN VL.UNIT

CÓDIGO DESCRIÇÃO

QTD VALORES

5580 CASACO ALONGADO COM CAPUZ E

BOLSOS GLAMOUR

1 PC 359,00 359,00

Qtde. Total de itens

Valor total R$

Descontos R$

Acréscimos R$

1

359,00

0,00

0,00

Valor a Pagar R$ 359,00

Consulte pela chave de acesso em

www.sefaz.rs.gov.br/nfce/consulta

NFC-e nº 000.016.046   Série 003   27/10/2024 14:34:44 

4324 1093 2012 0000 0274 6500 3000 0160 4614 5592 1012

CONSUMIDOR CPF: 258.369.430-87 CONSUMIDOR FINAL

PAPA JOAO XXIII, 100

CASA

SAO LUIZ - FARROUPILHA/RS

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 0,00 

Projeto ACBr - www.projetoacbr.com.br 


